
1 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

Nejvyšší soud – havarijní oprava omítek 

SPR 196/2017 

 

uzavřené  

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“)  

 
 

Smluvní strany 
 

jméno: Česká republika - Nejvyšší soud 
IČO: 48510190 
DIČ: není plátcem DPH 
se sídlem: Burešova 571/20, Brno - Veveří 
PSČ: 657 37 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Brno, XXXXXXXXXXXXXXX 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXX 
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
BIC/SWIFT: XXXXXXXX 
zastoupená: Ing. Romanem Krupicou, ředitelem správy soudu, na základě pověření  

č.j. S 18/2016 ze dne 5. 1. 2016 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
jméno:  Martin Kohl 
IČO: 64291359 
DIČ: CZ7505103837 
se sídlem: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
PSČ: XXXXXX 
Registrace: Magistrát města Brna 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
 
 

Na základě e-mailové žádosti zhotovitele ze dne 18. 10. 2017 je upravován závazkový vztah 
mezi objednatelem a zhotovitelem díla. Změna závazků je vyvolána provozními důvody na 
straně objednatele, kdy zhotovitel musel na základě příkazu objednatele přerušit provádění 
prací, čímž vznikly další vícenáklady způsobené přesunem hmot a materiálů. 
  
 
 
 



Nejvyšší soud – havarijní oprava omítek 
 

 2 

I. 
Předmět dodatku 

  V čl. II. se mění odstavec 1, který nově zní takto: 

1. Termín provedení díla – nejpozději dne 15. 11. 2017.  

 

  V čl. III. se mění odstavec 1, který nově zní takto: 

1. Cena díla je dohodnuta ve výši: 178.688,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto sedmdesát osm 
tisíc šest set osmdesát osm korun českých), 21% DPH ve výši 37.524,48 Kč, celkem 
216.212,48 Kč včetně DPH. 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Veškerá ustanovení smlouvy o dílo SPR 196/2017 ze dne 13. 9. 2017 tímto dodatkem  
č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.  

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 stejnopisu. 

3. Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou  
a účinnost nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. Povinnost ke zveřejnění v registru 
smluv splní objednatel. 

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah dodatku č. 1 dobře znám, 
že si ho přečetly, že ho uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že 
nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
V Brně dne …………… V Brně dne …………… 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
_______________________________ ________________________________ 
 Ing. Roman Krupica Martin Kohl 
 ředitel správy soudu  


